
ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących koncepcji inwestycji pn. 
„Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej 

nad Kleczewską Maltą” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz uchwały nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 14 maja 2020 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Kleczew (Dz.Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z inicjatywy Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew dotyczące 
koncepcji inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą”. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, propozycji i uwag na temat planowanej inwestycji. 

3. Konsultacje przeprowadza się w związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie z Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 10 Sprawiedliwa transformacja Wielkopolski 
Wschodniej, Działanie 10.4 Zregenerowane środowisko przyrodnicze. 

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji: od 7 sierpnia 2024 r. do 22 sierpnia 2024 r. 

§ 3. 1. Konsultacje mają zasięg gminny.  

2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców Gminy Kleczew oraz organizacji pozarządowych, inwestorów 
i przedstawicieli innych podmiotów realizujących swoje zadania na terenie gminy Kleczew. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) wyłożenia do publicznego wglądu koncepcji inwestycji w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, I piętro, 
pokój nr 206, w dniach i godzinach pracy urzędu (poniedziałek, środa, czwartek 7:30-15:30, wtorek 7:30-
17:00, piątek 7:30-14:00); 

2) składania opinii, propozycji i uwag przez mieszkańców przekazywanych w formie pisemnej za pośrednictwem 
poczty tradycyjnej na adres Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, osobiście 
w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie lub drogą elektroniczną poprzez: 

a) email: ugim@kleczew.pl      

b) ePUAP: /i86bp43wch/skrytka 

c)  https://aglomeracjakoninska.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne      

3) składania opinii, propozycji i uwag przez mieszkańców przekazywanych w formie pisemnej w trakcie 
zorganizowanych wydarzeń gminnych, podczas których działał będzie gminny punkt konsultacyjny, 
przedstawiając koncepcję inwestycji: 

a) 15 sierpnia 2024 r. w godz. 16:00-18:00 w Budzisławiu Kościelnym przy ulicy Kleczewskiej 19 na placu 
przy OSP (podczas Dni Gminy Kleczew); 

b) 17 sierpnia 2024 r. w godz. 16:00-18:00 w Kleczewie na Placu Targowym (podczas Dni Gminy Kleczew); 

4) spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami, umożliwiających wyrażenie opinii oraz złożenie uwag i propozycji 
do protokołu, podczas których przedstawiona będzie koncepcja inwestycji: 

a) 13 sierpnia 2024 r. w godz. 16:00-17:00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 
Kleczew, II piętro, pokój nr 306; 

b) 20 sierpnia 2024 r. w godz. 16:00-17:00 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 
Kleczew, II piętro, pokój nr 306. 

Id: 8563D465-8D8D-478E-B3D7-4A85EC589A13. Podpisany Strona 1



2. Pisemne opinie, propozycje i uwagi należy składać na formularzu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
Formularz dostępny będzie w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, w miejscu 
wyłożenia do publicznego wglądu koncepcji projektu, w gminnych punktach konsultacyjnych, podczas spotkań 
z mieszkańcami oraz na stronie internetowej Gminy Kleczew i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
i Miasta w Kleczewie. 

3. Nie będą uwzględnione opinie, propozycje i uwagi złożone poza terminem konsultacji określonym w § 2. 

§ 5. 1. Komórką organizacyjną Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji jest Referat Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

2. Za promocję konsultacji odpowiedzialny jest pracownik na stanowisku ds. promocji i rozwoju gminy. 

§ 6. 1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

2. Konsultacje uznawane są za ważne bez względu na liczbę mieszkańców, którzy w nich uczestniczyli. 

§ 7. Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew publikuje wyniki konsultacji w sposób określony w § 8 nie później niż 
w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 8. Zawiadomienie o konsultacjach podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Kleczew oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Kleczew i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8563D465-8D8D-478E-B3D7-4A85EC589A13. Podpisany Strona 2



1 z 2 

 

Załącznik do zarządzenia nr 0050/64/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

Formularz konsultacyjny 

dotyczący koncepcji inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenów pokopalnianych poprzez budowę 

infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą” 

 

Opinia, propozycja, uwaga: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do powyższej opinii, propozycji, uwagi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dane osoby składającej opinię, propozycję, uwagę: 

Imię i nazwisko  

oraz w przypadku podmiotu – nazwa podmiotu: 
 

Adres zamieszkania lub siedziby podmiotu:  

Data i podpis  

 

Wypełniony formularz należy złożyć zgodnie z § 4 zarządzenia nr 0050/64/2024 Burmistrza Gminy  

i Miasta Kleczew z dnia 6 sierpnia 2024 r. w terminie od 7 sierpnia 2024 r. do 22 sierpnia 2024 r. 

  

Id: 8563D465-8D8D-478E-B3D7-4A85EC589A13. Podpisany Strona 1



2 z 2 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 
Oświadczenie w sprawie wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych  

   

Ja niżej popisany/podpisana na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, art. 9 ust. 2 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) Dz.Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016, zwanego dalej „RODO”, wyrażam zgodę  

na przetwarzanie następujących kategorii moich danych osobowych (imię, nazwisko, adres zamieszkania) w zakresie 

zgłoszenia uwag na formularzu konsultacyjnym dotyczącym koncepcji inwestycji pn. „Zagospodarowanie terenów 

pokopalnianych poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej nad Kleczewską Maltą”. 

Podanie przeze mnie danych osobowych jest dobrowolne.  

Podane przeze mnie dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie  

art. 6 ust. 1 lit. a. Osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym  

lub większej liczbie określonych celów – w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. 

 

Jest mi wiadomym, że posiadam prawo do: 

1) żądania od wskazanego w niniejszym oświadczeniu administratora danych osobowych: 

a) dostępu do moich danych osobowych; 

b) sprostowania moich danych osobowych; 

c) usunięcia moich danych osobowych, jeżeli zachodzi jedna z okoliczności wskazanych w art. 17 ust. 1 RODO  

i jeżeli przetwarzanie moich danych osobowych nie jest niezbędne w zakresie wskazanym w art. 17 ust. 3 

RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania moich danych osobowych w przypadkach wskazanych w art. 18 ust. 1 RODO,   

2) wniesienia do wskazanego w niniejszym oświadczeniu administratora danych osobowych sprzeciwu wobec 

przetwarzania moich danych osobowych: 

a) na potrzeby marketingu bezpośredniego, w tym profilowania, w zakresie, w jakim przetwarzanie jest związane 

z takim marketingiem bezpośrednim, 

b) do celów badań naukowych lub historycznych lub do celów statystycznych na mocy art. 89 ust. 1 RODO,  

z przyczyn związanych z moją szczególną sytuacją, chyba że przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym. 

3) przenoszenia moich danych osobowych, 

4) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku 

uznania, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO, 

5) wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie moich danych osobowych. 

 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z informacjami dotyczącymi przetwarzania moich danych osobowych 

zgodnie z art. 13 i 14 RODO, zamieszczonymi na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta w Kleczewie w zakładce RODO. 

 

 

………………………………………… 

podpis osoby wyrażającej zgodę 

Id: 8563D465-8D8D-478E-B3D7-4A85EC589A13. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/64/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1


